

Specifikace požadovaných prací

Příloha č. 1

Název zakázky: 64021108, Rámcová dohoda na údržbu, opravy a odstraňování závad na bytovém fondu (SPS 2022-2023 v obvodu OŘ HK oblast Hradec Králové)
Číslo smlouvy: S 640 009 200 22
Číslo objednávky: 2.30.BYT

Termín plnění	Místo plnění	Popis práce	Druh a délka výluk	Požadavek na Harmonogram a TPVP	Druh fakturace	Ostatní	Cena
Od účinnosti objednávky, do 30.09.2022	Třebechovice p. O. nádražní budova, byt č. 1, na adrese: Havlíčkova č.p. 432, 517 21 Třebechovice pod Orebem	Výměna 3 ks střešních oken v bytě č. 1.	Nejsou požadovány	NE	jednorázová	2.30.2022	112 694,36
Celková cena							112 694,36 Kč

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 034
Stavba: TŘEBECHOVICE POD OREBEM - výměna střešních oken

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 14. 6. 2022

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	112 694,36
---------------------	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	112 694,36	23 665,82
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	136 360,18
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 034

Stavba: TŘEBECHOVICE POD OREBEM - výměna střešních oken

Místo: Datum: 14. 6. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		112 694,36	136 360,18
034	TREBECHOVICE POD OREBEM - výměna střešních oken	112 694,36	136 360,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TŘEBECHOVICE POD OREBEM - výměna střešních oken

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14. 6. 2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

112 694,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	23 665,82
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

136 360,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

TŘEBECHOVICE POD OREBEM - výměna střešních oken

Místo:

Datum: 14. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

112 694,36

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
765 - Krytina skládaná	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

TŘEBECHOVICE POD OREBEM - výměna střešních oken

Místo:

Datum: 14. 6. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

112 694,36

D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
1	K	945421110	Hydraulická zvedací plošina na automobilovém podvozku výška zdvihu do 18 m včetně obsluhy	hod	16,000		
D	997		Přesun sutě				
2	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	1,638		
3	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,638		
4	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	22,880		
VV			1,144*20 *Přepočtené koeficientem množství		22,880		
5	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,144		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				
D	763		Konstrukce suché výstavby				
6	K	763132971	Vyspravení SDK podhledu, podkroví pl přes 0,5 do 1 m2 deska 1xA 12,5	kus	12,000		
VV			4*3		12,000		
7	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	%	94,320		
D	765		Krytina skládaná				
8	K	765121802	Demontáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m2	30,800		
VV			okolo střešních oken				
VV			(2*2,5+2*0,5)*3		18,000		
VV			pro výměnu větracího pásu				
VV			32*0,4		12,800		
VV			Součet		30,800		
9	K	765121012	Montáž krytiny betonové sklonu do 30° na sucho přes 7,5 do 8 ks/m2	m2	30,800		
VV			okolo střešních oken				
VV			(2*2,5+2*0,5)*3		18,000		
VV			pro výměnu větracího pásu				
VV			32*0,4		12,800		
VV			Součet		30,800		
10	K	765123111	Krytina betonová ochranný a větrávací pás okapové hrany	m	32,000		
11	K	765123111R	Demontáž ochranný a větrávací pás okapové hrany	m	32,000		
12	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	24,000		
VV			2*3*4		24,000		
13	K	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v přes 6 do 12 m	%	162,500		
D	766		Konstrukce truhlářské				
14	K	766671021	Montáž střešního okna do krytiny tvarované 55 x 78 cm	kus	3,000		
15	M	VEL.GLUCK020061	STŘEŠNÍ OKNO BEZÚDRŽBOVÉ KYVNÉ GLU CK020061	kus	3,000		
P			Poznámka k položce: □ 55 CM X 78 CM				
16	M	61124046	zateplovací sada střešních oken rám 55x78cm	sada	3,000		
17	M	61124230	manžeta z parotěsné fólie pro střešní okno 55x78cm	kus	3,000		
18	M	61140900	lemování střešních oken na profilované krytiny do v 45mm 55x78cm	kus	3,000		
19	K	766674810	Demontáž střešního okna hladká krytina do 30°	kus	3,000		
20	K	998766202	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	%	393,747		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

21	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	7,680		
		VV	3*(2*0,6*0,8+2*0,8*1)		7,680		
22	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	12,000		
		VV	2*2*3		12,000		
23	K	784171121	Zakrytí vnitřních ploch konstrukcí nebo prvků v místnostech v do 3,80 m	m2	6,750		
		VV	3*1,5*1,5		6,750		
24	M	28323157	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 14μ 4x5m	m2	19,688		
		VV	12+6,75		18,750		
		VV	18,75*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		19,688		
25	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	7,680		
26	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	7,680		
27	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	7,680		

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN9 Ostatní náklady

28	K	K	nabídkový koeficient - běžná údržba a opravy (50 - 500 tis. Kč) 1,147	%	14,700		
29	K	R2	VRN_R2	%	4,500		

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2808869

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cb9ba8d4-509e-4ade-9c7e-ecbf588f20c0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka ZÁMIŠOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.06.2022 11:43:01



614bc4bd-bcc6-4063-afb0-5891bc004de8